Campionato Regionale Hunter & Field - Senise (PZ) - 24/06/2012
ASD Gruppo Arcieri Policoro (R1217010)
Senise (PZ) - Serra della Pietra, 24-06-2012
Giudici di Gara: Daquino Antonio
Comitato Organizzatore: Celano Giuseppe
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società Hunter Field Tot. 6+5 6
1 1- 001A SILLETTI Marcello SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 136/ 1 133/ 1 269 16 6
2 1- 006A PISANO Antonio MM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 105/ 2  78/ 2 183 2 2
3 1- 002C RUSSO Domenico SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano  95/ 3  73/ 3 168 3 1
4 1- 001B GUIDA Walter SM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano  65/ 5  69/ 4 134 6 0
5 1- 006B BITETTA Giovanni SM 17026 A.S.D. Venosa 06  73/ 4  40/ 5 113 1 1
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società Hunter Field Tot. 6+5 6
1 1- 004A TRAVIERSO Michele MM 17010 A.S.D. Aquarium Team 185/ 1 182/ 1 367 52 32
2 1- 004B COSENZA Giovambattista SM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 114/ 2 124/ 2 238 12 3
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società Hunter Field Tot. 6+5 6
1 1- 004D SELLITTI Donato Matteo SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 141/ 2 136/ 1 277 28 12
2 1- 010A SCUCCIMARRA Antonio SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 148/ 1 122/ 2 270 19 3
3 1- 012D COSENTINO Emilio SM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 134/ 4 114/ 3 248 18 8
4 1- 002B MICCO Vincenzo SM 17032 Asd Arcieri Grumentini 136/ 3  99/ 4 235 12 7
5 1- 012A SPERA Luciano SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 122/ 5  92/ 6 214 13 3
6 1- 008B SABIA Antonello SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 108/ 6  97/ 5 205 9 2
7 1- 008A LAURENZIELLO Pietro Antonio SM 17028 ASD Arcieri di Montecalvo 104/ 8  90/ 8 194 8 4
8 1- 008C ANGELONI Agostino SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 103/ 9  91/ 7 194 6 3
9 1- 002A TADDEI Nicola SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 108/ 7  62/ 9 170 6 4
10 1- 012C BAFUNNO Marco SM 17032 Asd Arcieri Grumentini  66/11  52/10 118 3 2
11 1- 008D FALABELLA Luca SM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano  68/10  40/11 108 3 0
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società Hunter Field Tot. 6+5 6
1 1- 010C D\' ADORANTE Teresa Vincenza SF 17026 A.S.D. Venosa 06 107/ 1  82/ 1 189 10 1
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20120624.154503